

Componenti

Ingredienti

Pere sciroppate 19% (cubetti di pere 68%, saccarosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensante (amido modificato), corrette di acidità (E330), conservante (E202), aroma)

Ricotta vaccina 14,2% (siero di **latte**, sale, correttore di acidità(E270))

Zucchero

Acqua

Ricotta ovina zuccherata 9,5% (ricotta (siero di **latte**, sale, correttore di acidità(E270), zucchero 30%, vanillina)

Granella di **nocciola**

Albume d'**uovo**

Grassi vegetali in proporzione variabile (cocco, palmisto, palma)

Panna

Farina di **frumento**

Latte scremato in polvere

Zucchero da spolvero (destrosio, zucchero, amido di **frumento**, burro di cacao)

Tuorlo d'**uovo**

Stabilizzanti (E420ii)

Gelatina animale

Sciroppo di glucosio

Albume in polvere

Amido modificato del mais

Aromi

Proteine del **latte**

Emulsionante (E471, lecitina di **soia**)

Fibre vegetali

Può contenere tracce di: **arachidi, altra frutta a guscio, anidride solforosa, senape**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1229 kJ
	294 kcal
Grassi	17 g
di cui acidi grassi saturi	10 g
Carboidrati	29 g
di cui zuccheri	21 g
Fibra	0,6 g
Proteine	6,1 g
Sale	0,27 g

Descrizione Prodotto

Brand

Martinucci

Caratteristiche

Pretagliata

Denominazione di vendita

Prodotto dolciario congelato

Denominazione commerciale di vendita

Torta ricotta e pere

Salute e stile di vita

Allergeni

Uova - contiene

Glutine - contiene

Soia - contiene

Latte - contiene

Può contenere tracce di: **arachidi, altra frutta a guscio, anidride solforosa, senape**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

(***) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

Consigli d'uso

Scongelare a (+20°C) per 3-4 ore. Scongelare a (+20°C) per una ora (per le monoporzioni o singole fette di torta)

Una volta scongelato il prodotto può essere conservato in frigorifero (0°C/+4°C) per un massimo di 1 o 2 giorni e non deve essere ricongelato.

I prodotti semifreddo non richiedono scongelamento per essere consumati

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola + vassoio

Peso

1200 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA

Vassoio - PAP21 - raccolta CARTA

Fascia - C/PAP81 - raccolta CARTA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Martinucci srl

Nello stabilimento vedi lotto

A) Zona Industriale - 73040 Specchia (LE)

C) Via G. Agnelli, 8 - 73054 Presicce (LE)

Sito Web

www.martinucci1950.com